
UCHWAŁA NR V/63/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia  
wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z  2018 r., 
poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gmina Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny na terenie nieruchomości zamieszkałej przez gospodarstwo:

1. jednooosobowe w wysokości - 20,00 zł

2. dwuosobowe w wysokosci - 40,00 zł

3. trzyosobowe w wysokości - 55,00 zł

4. czteroosobowe w wysokości - 60,00 zł

5. pięcioosobowe w wysokości - 72,00 zł

6. sześcioosobowe i więcej w wysokości - 78,00 zł

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny na terenie nieruchomości zamieszkałej przez gospodarstwo:

1. jednooosobowe w wysokości - 52,00 zł

2. dwuosobowe w wysokosci - 96,00 zł

3. trzyosobowe w wysokości - 120,00 zł

4. czteroosobowe w wysokości - 130,00 zł

5. pięcioosobowe w wysokości - 140,00 zł

6. sześcioosobowe i więcej w wysokości - 150,00 zł

§ 3. Wybrana metoda dotycząca ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomosci, na których zamieszkują mieszkańcy, nie ulega zmianie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/277/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie  
wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia  wysokości stawki tej 
opłaty.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dziennku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą 
od 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 25270A23-3305-4CE7-9E59-9F7AB70A8A9E. Podpisany Strona 1




